
Mélangeur lavabo 3 trous mural à encastrer

CARACTÉRISTIQUES

Mélangeur lavabo 3 trous mural à encastrer avec vidage clic clac

concealed wall mounted 3 hole basin set with pop-up waste

8L / mn

ECO

16 263 - 17 263 FT - 12/01/2021 www.horusfrance.com

16 ACC LY 712

ZEPHYR    I   CLASSIQUE

Réf. 16.263

.

Noir MatChrome
ChromeCH
Nickel Brillant 
Polished NickelNB

NV Black Matt

Laiton satiné 

LS  Soft Brass

Canon de fusilCF Metal Gun

Nickel Mat
Brushed NickelNM

FINITIONS USUELLES FINITIONS DÉCORATION

RL Pastel Pink

Rose Pastel

BL Pastel Blue
Bleu Pastel

VF Forest Green

Blanc Ice

BI  Ice White

Vert Forêt

FINITIONS ZEPHYR

Réf. 17.263

.

   100   

   200   

   229   

   54/54   

90
 M

ax
50

 M
ini    3

0  
    1

4  
 

   6
8/6

8  
 

   190   

   2
5  

 

1/2"

À ENCASTRER 
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